
平成 28年 11月 13日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 矢□ら せ (No.5)

秋も深まり、紅葉の美しい季節となつてまいりました。

日頃は何かと老人クラブの活動に、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

冬季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い合わせの上多数ご参加<ださいますようご案内申し上げます。

親 睦 忘 年 会

日 時 :12月f4日 (日)午前 11時～午後 1時
場 所 :粟津神社社務所
内 容 :食事、マジック、カラオケ、ビンゴゲーム
会 費 :1,000円 を添えて下記申込書に記入していただき

郵 尋

役員は 11/23(水)9:30

社務所にて受付

清 掃 奉 仕

日 時 :12月 22日 (木)午 前7時より
(雨天の場合翌日)

場 所 :粟津神社境内と周辺道路及び側溝
参加者は社務所前受付にて出席の届けをしてください。

作業は安全第一に !

清掃道具は準備致します。

締切:11月 2ξ習8『
にお届け<だ
驚隼ゝ 寺

―一――一―――一―…………=キ リ ト リ X

「 親 睦 忘 年 会 」 参 加 申 込 書 〆切 :11月 22日 (火 )
:     3

組   隣保

イヽビ 年 今



3 -円 募 金 運 動

去る10月、L●b様にご協力を頂きました一円募金の会計報告をいたします。

多くの皆様のlb温まるご協力に感謝し厚<お礼申し上げます。

社会福祉協議会 善意銀行に寄贈いたしました。

一
叶

糠

細

撃

‥

国

」

駁

籐

申

撻

〓

担

寒

嶺

籠

増

輝

澤

嶺

輝

に

〓

椰

署

く
演
三
塁
薇
＃

ぐ
０

峯
Ｄ
製
ｉ
ご
凛

型
宅
磋

´
　

　

　

一二
　
ふ
　
一一

ミ

「一

ヽ

銀

名
（■

（
〓
怪

¨
一
串
一一
一
串
撃
鮎
導
部
華
撃
率

）

‐
‐
‐
‐
―

―

―

―

―

コ

「

‐―
‐
―
―
―
「
副
「
「
「「
劇
一‐
‐

榊
　
メ
一　
騒

。
■
部
⊃
ぶ
伸
■
Ｃ
寵
曇

）
く
認

ポ

一ミ
一
暑
二
唇
鶏
■
筆
メ
「
摯
理
「
Ｃ
嗜

―
場
春
´゙

却
さ
ぐ

。
■
部
⇒
社

却
３

叔
約
や
費
３
）
ヤ
製
需
ざ
Ｌ
暮
雲
“
翠

「́
一三
ぐ
く
Ｄ
部
和
空
史
二
湖
駆

ｃ
ぐ
⊃
む

ｐ
恥
均
０
が
ミ
一Ｃ
二
電

´
柏
投
製
３
湿

直
や
峰
ぐ

姜
〕
〓
二
専
豪

豪

糠

´
（一窒

キ
聾
議
「
多
聰
里
翠

早

ぐ
章

´
↓
二
一Ｃ
対

紫
　
　
　
　
´ヽ

゛
、
マ
ベ

ヽ
象

―

ヨ

劃

口
Ⅸ
キ
芋

ｋ
ド
一〓
□

5組
9組

様

様

〓早
　
承里
博
悧
本

丼

山

桜

28年 9月
28年10月

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

' ご厚志         ″_

山本様よりご厚志をいただきました。厚くお礼申し上げます。

10月 28日の「健康教室」には、病院から 10名の先生、地域包括支援

センターから2名の方々に来ていただき30名の参加を得て実施しました。

今回は7つの項目の測定をしました。

改めて自分の筋力の衰えている箇所を知ることができ、毎日
の生活習惇を

見直す良い機会ζなりました。

最後に1,2,3:4と 声を出して数を数えながら、百歳体操の指導を受

けました。声を出して筋力運動をすると、息を止めないので、血
圧の急激な

上昇を防ぐことになるそうです。

前回お知らせしましたように、第 2回健康教室「楽 しく減塩生活」
が

11月 18日 (金)10:OO～社務所にて行われます。お反達お誘い合わせ
て

ご参加いただきますよう、ご案内致します。


